



Oficio Nº: DPS/266/2025

Asunto: Respuesta a Solicitud de Información

Mtro. Alfredo Chávez Zúñiga Director de Transparencia del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jal. Presente

Por medio de la presente, me permito enviarle un cordial saludo, ocasión que aprovecho para informarle que el programa denominado "Siempre por tu Educación" operó durante septiembre; por lo anterior le informo que el proceso de captura de personas beneficiarias se está llevando a cabo y será reportado de manera semestral.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes para cualquier aclaración en la extensión 4420.

Atentamente:

Tlajomulco de Zúñiga, Jal.; a 1° de octubre de 2025 2025, año de la eliminación de la transmisión materna infantil del VIH y sífilis en Jalisco

Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco DIRECCIÓN DE

Lic. José de Jesús Íñiguez García Dirección General de Política Social Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco

c.c.p.: Archivo JJÍG/hgn